

Udlejning Strandvejen 59 ApS

Helgesvej 17
2000 Frederiksberg

Årsrapport
19. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Ella Riis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for det underrepræsenterede køn	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Udlejning Strandvejen 59 ApS
Helgesvej 17
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37766003
Regnskabsår: 19/05/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank, Hellerup afd.
Strandvejen82 82
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje og udleje restaurant beliggende Strandvejen 59, 2100 København Ø., med matrikel nr. Udenbys Klædebo Kvarter, København, Matrikel 4245.

Usædvanlige forhold : ingen

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11/5-2016 – 30/9-2017 er tilfredsstillende.

Selskabet har været i sit første etableringsår, og har derfor afholdt en mængde udgifter og erhvervet en erhvervsejerlejlighed udlejet til en yderst populær sushi-restaurant på Strandvejen 59, 2100 Ø..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning. :

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af selskabets forhold.

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Selskabet har til hensigt indenfor sin første 5 års regnskabsperiode at have personer af skiftende køn i selskabets direktion, således at mand erstatter kvinde og muligvist efterfølgende regelmæssigt skifte af køn på direktionsposten imellem kvinde og mand.

Resultatopgørelse 19. maj 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		309.832
Eksterne omkostninger		-185.589
Bruttoresultat		124.243
Resultat af ordinær primær drift		124.243
Øvrige finansielle omkostninger		-109.889
Ordinært resultat før skat		14.354
Skat af årets resultat		-3.098
Årets resultat		11.256
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		11.256
I alt		11.256

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.114.335
Materielle anlægsaktiver i alt		2.114.335
Anlægsaktiver i alt		2.114.335
Likvide beholdninger		36.700
Omsætningsaktiver i alt		36.700
Aktiver i alt		2.151.035

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		11.256
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		61.256
Gæld til banker		2.064.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.064.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.901
Skyldig selskabsskat		3.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.999
Gældsforpligtelser i alt		24.999
Passiver i alt		2.151.035

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet stiftedes, og erhvervede ejendom i sit første regnskabsår, og påtog sig derved ikke-gentagne omkostninger og andre enkeltstående udgifter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet to pantebreve til sikkerhed for erhvervede ejendom, hvo erhvervsejerlighed er erhvervet af selskabet.